
染め直し・色変え 2023/9/3

レザーサロン

染め直し・色変え

基本料金（表側本体のみ）

二つ折り財布・キーケース小物 10,000 ～ 11,000 ～ 15,400 ～ 16,500 ～

長財布ファスナータイプ 11,000 ～ 12,100 ～ 16,500 ～ 17,600 ～

長財布　かぶせ中の革と一体タイプ 12,100 ～ 13,200 ～ 18,700 ～ 19,800 ～

ベルト（表側のみ） ～ ～

引き手革（１本） ～ ～

かぶせ（ふた裏側） ～ ～

サイドの折り込み革 ～ ～

フリンジ・タッセル ～ ～

ショルダー・持ち手（１本） ～ ～

内側のカード入れ（１か所） ～ ～

内側片面（革１枚くぎりのみ） ～ ～

札入れ・ポケット等 ～ ～

ギャザ・折り込み革 3,300 ～ 5,500 ～ 3,300 ～ 5,500 ～

メッシュ - ～ - ～ 3,300 ～ 5,500 ～

型押し - ～ - ～ ～

ゴールド・シルバー・ラメ素材 - ～ - ～ ～

作業カビ落とし ～

革剥がれ接着（作業用）３か所内ごと ～

汚れ落としが必要な場合 ～

ステッチの色残し（ほどき縫い） ～

コバ残し（コバ仕上げ） ～

部分染め直し（革1枚分） 11,000 ～ 11,000 ～ 15,400 ～ 16,500 ～

ジミーチュウ　星スタッズモデル 27,500 ～ 27,500 ～

カシメ（丸形）多数の財布 ～

複数色（色追加）調色代のみ 4,400 ～

複数色やマスキング保護の染め直し 4,400 ～

財布の外側クロコ部分 27,500 ～

爬虫類の染め直しは、クロコダイル（ワニ革）の黒色・光沢のみとなります。

革財布の染め直し・色変えの料金（税込）

染め直し 色変え

色落とし（人工汚れ）　一部分　'+3,300～

色落とし（人工汚れ）　１/2超　'+5,500～
他店・自分で色塗りの落とし

6,600

黒色 黒色以外 黒色 黒色以外

 追加料金等

1,100 3,300

5,500

1,100 3,300

2,200

1,100

2,200

4,400

1,600

3,300

22,000

11,000

4,400

2,200

2,200

3,300 4,400

0

5,500

4,400

2,200

7,700

6,600

クロコダイル艶出し

１色につき

１か所

-

16,500 -



染め直し・色変え 2023/9/3

レザーサロンにお持ち込みいただければ、その場で料金・納期等はお応えできます。

　　

価格等は予告なく変更する場合や取扱いを中止する場合もございますのでご了承ください。 

現物を確認しないと実際の料金はわかりません。お電話で料金のお問合せは、上記料金以外にはお

応えできませんので、お電話はご遠慮ください。

スエードやヌバックなどの起毛革やエナメルなどのビニール樹脂・合皮等や布地の染め直し・色変

えは、受け付けておりません。


