## 革財布の染め直し・色変えの料金 (税込)

## レザーサロン

染め直し・色変え	染め直し		色変え	
基本料金(表側本体のみ)	黒色	黒色以外	黒色	黒色以外
二つ折り財布・キーケース小物	10,000 ~	11,000 ~	15,400 ~	16,500 ~
長財布ファスナータイプ	11,000 ~	12,100 ~	16,500 ~	17,600 ~
長財布 かぶせ中の革と一体タイプ	12,100 ~	13,200 ~	18,700 ~	19,800 ~

	追加料金等				
ベルト(表側のみ)	1,100	) ~	3,300	~	
引き手革(1本)	1,100	) ~	3,300	~	
かぶせ(ふた裏側)	3,300	~	4,400	~	
サイドの折り込み革	0	~	2,200	~	
フリンジ・タッセル	5,500	) ~	7,700	~	
ショルダー・持ち手(1本)	4,400	~	6,600	~	
内側のカード入れ(1か所)	1,600	) ~	2,200	~	
内側片面(革1枚くぎりのみ)	3,300	~	5,500	~	
札入れ・ポケット等	4,400	~	6,600	~	
ギャザ・折り込み革	3,300 ~	5,500 ~	3,300 ~	5,500 ~	
メッシュ	- ~	- ~	3,300 ~	5,500 ~	
型押し	- ~	- ~	2,200	~	
ゴールド・シルバー・ラメ素材	- ~	- ~	2,200	~	
作業カビ落とし	4,400 ~				
他店・自分で色塗りの落とし	色落とし(人工汚れ) 一部分 '+3,300~				
1877 日分で已至りの格とし	色落とし	ノ(人工汚れ)	1/2超 '+5	,500~	
革剥がれ接着(作業用)3か所内ごと	1,100 ~				
汚れ落としが必要な場合	2,200 ~				
ステッチの色残し(ほどき縫い)	22,000 ~				
コバ残し(コバ仕上げ)	11,000 ~				

部分染め直し(革1枚分)	11,000 ~	11,000 ~	15,400 ~	16,500 ~
ジミーチュウ 星スタッズモデル	27,500 ~	27,500 ~	-	-
カシメ(丸形)多数の財布	16,50	0 ~	-	-

複数色(色追加)調色代のみ	1色につき	4,400 ~
複数色やマスキング保護の染め直し	1か所	4,400 ~

クロコダイル艶出し	
財布の外側クロコ部分	27,500 ~

爬虫類の染め直しは、クロコダイル(ワニ革)の黒色・光沢のみとなります。

現物を確認しないと実際の料金はわかりません。お電話で料金のお問合せは、上記料金以外にはお 応えできませんので、お電話はご遠慮ください。

レザーサロンにお持ち込みいただければ、その場で料金・納期等はお応えできます。

スエードやヌバックなどの起毛革やエナメルなどのビニール樹脂・合皮等や布地の染め直し・色変 えは、受け付けておりません。

価格等は予告なく変更する場合や取扱いを中止する場合もございますのでご了承ください。